Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 08/07/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 60
Mejor tiempo del evento 01:44.148
Media del dia 01:58.977
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.684
Tiempo medio grupo prueba 02:02.433
Pilotos en grupo iniciacion 10
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.293
Tiempo medio grupo iniciacion 02:05.679
Pilotos en grupo medio 8
Mejor tiempo grupo medio 01:54.093
Tiempo medio grupo medio 01:58.056
Pilotos en grupo avanzado 16
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.148
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.009




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MARKUS avanzado 01:44.148 [ 01:44.148 | 00:00.000 | 00:14.829 | 00:00.000 | 00:04.861 | 22
PEPEM avanzado 01:44.444 [ 00:00.296 | 00:00.296 | 00:14.533 | 00:00.296 | 00:04.565 17
VALERA avanzado 01:44.951 [ 00:00.506 | 00:00.802 | 00:14.026 | 00:00.802| 00:04.058| 31
YVES avanzado 01:47.312 | 00:02.360 | 00:03.163 | 00:11.665| 00:03.163 | 00:01.697| 29
YEYOTE avanzado 01:48.122 | 00:00.810| 00:03.974] 00:10.855| 00:03.974 | 00:00.887 | 23
OLIVER avanzado 01:48.217 [ 00:00.095| 00:04.069 | 00:10.759 | 00:04.069 | 00:00.791 8
NICASIO avanzado 01:48.848 [ 00:00.631 | 00:04.700 | 00:10.128 | 00:04.700 | 00:00.160 | 22
KIKE avanzado 01:49.061 [ 00:00.212 | 00:04.913 | 00:09.915| 00:04.913 | 00:00.052| 23
ANDRESITO avanzado 01:49.192 [ 00:00.130 | 00:05.043 | 00:09.785| 00:05.043 | 00:00.182 | 37
FRANCISCO avanzado 01:49.464 [ 00:00.272 | 00:05.316| 00:09.512| 00:05.316| 00:00.455| 24
KIKI avanzado 01:49.547 [ 00:00.082 | 00:05.399 | 00:09.429 | 00:05.399 | 00:00.538 | 22
JAVIER avanzado 01:50.032 [ 00:00.484 | 00:05.883 | 00:08.945| 00:05.883 | 00:01.022| 24
JOAQUIN avanzado 01:51.189 [ 00:01.157 | 00:07.040 | 00:07.788 | 00:07.040| 00:02.179| 30
LUIGI avanzado 01:51.321 [ 00:00.132| 00:07.173 | 00:07.655| 00:07.173 | 00:02.312| 29
JOHN medio 01:54.093 [ 00:02.771 | 00:09.945| 00:04.883 | 00:00.000 | 00:03.962 | 38
RAFALILLO medio 01:55.776 [ 00:01.682 | 00:11.627 | 00:03.201 | 00:01.682 | 00:02.280 | 33
MIGUELANGEL medio 01:56.561 [ 00:00.785| 00:12.413 | 00:02.415| 00:02.468 | 00:01.494| 50
BEGO medio 01:57.062 [ 00:00.500 | 00:12.913 | 00:01.915| 00:02.968 | 00:00.994 | 38
LEE medio 01:57.106 [ 00:00.044 | 00:12.958 | 00:01.870 | 00:03.013 | 00:00.949 | 43
JAVI medio 01:57.112 ( 00:00.005 | 00:12.963 | 00:01.865| 00:03.018 | 00:00.944 14
PRIETO iniciacion 01:57.293 [ 00:00.181 | 00:13.144 | 00:01.684 | 00:00.000 | 00:08.386| 43
GABY avanzado 01:59.288 [ 00:01.994 | 00:15.139| 00:00.310| 00:15.139| 00:10.278 15
PATRICK iniciacion 02:00.264 [ 00:00.976 | 00:16.116| 00:01.287 | 00:02.971 | 00:05.414| 35
ADRIAN medio 02:01.844 [ 00:01.579 | 00:17.696 | 00:02.866 | 00:07.750 | 00:03.787 | 37
CRISTOBAL iniciacion 02:04.333 [ 00:02.488 | 00:20.184 | 00:05.355| 00:07.040 | 00:01.346| 43
ESCOBAR iniciacion 02:04.890 [ 00:00.557 | 00:20.742 | 00:05.913 | 00:07.597 | 00:00.788 | 40
DAVID medio 02:04.892 [ 00:00.001 | 00:20.744 | 00:05.914| 00:10.798 | 00:06.835| 28
FOX iniciacion 02:05.023 [ 00:00.130 | 00:20.874 | 00:06.045| 00:07.729 | 00:00.656| 41
JOSE iniciacion 02:05.376 [ 00:00.353 | 00:21.228 | 00:06.399 | 00:08.083 | 00:00.302| 42
MANUELARIZA iniciacion 02:05.886 [ 00:00.509 | 00:21.737| 00:06.908 | 00:08.592 | 00:00.206| 22
CAPITANLOPEZ iniciacion 02:11.086 | 00:05.200 | 00:26.937| 00:12.108 | 00:13.792 | 00:05.406| 23
SERAFIN iniciacion 02:11.224 | 00:00.138 | 00:27.076 | 00:12.246 | 00:13.931 | 00:05.544| 31
DESPACHOJURIDI(Ghiciacion 02:11.415| 00:00.191 | 00:27.267 | 00:12.438 | 00:14.122 | 00:05.736| 22
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